С од ер жан и е : Об утверждении состава комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций городского округа

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ
0Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« гг> ИЮЛЬ 2 0 ^ й . № » _________ и ю л я . 20%?Т'

Об утверждении состава комиссии
по проверке готовности
теплоснабжающих организаций
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан к
отопительному периоду 2020-2021
годов

В соответствии с требованиями приказа Министерства энергетики
Российской Федерации от 12 марта 2013 года №103 «Об утверждении
Правил оценки готовности к отопительному периоду», для проверки
готовности теплоснабжающих организаций городского округа город Уфа
Республики Башкортостан к отопительному периоду 2020-2021 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проверке готовности
теплоснабжающих организаций городского округа город Уфа Республики
Башкортостан к отопительному периоду 2020-2021 годов.

2. Комиссии разработать и утвердить программу проведения проверки
готовности теплоснабжающих организаций городского округа город Уфа
Республики Башкортостан к отопительному периоду 2020-2021 годов
в соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации
от 12 марта 2013 года №103 «Об утверждении Правил оценки готовности
к отопительному периоду».

Адшшш^1[;с1ЦК1л luipuDW&ui и y~na 1 V/ i . J ~ ~  i _ i u i 14WI1 1 pw.inila /1 . u iia .

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 118 от 22.07.2020 Контрольная дата:
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 74-21-122 от 22.07.2020 Контрольная дата:
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 116 от 23.07.2020 Контрольная дата:

С од е ржан и е : Об утверждении состава комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций городского округа

3. Обеспечить завершение проверки готовности теплоснабжающих
организаций к проведению осенне-зимнего периода 2020-2021 годов
до 1 ноября 2020 года с оформлением паспортов готовности.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в соответствии с функциями по исполнению возложенных
полномочий.

И.о. главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С.Хусаинов

j
j
j
j
А д  J[jyinnnvipcu^mi ivnpuDvivui v/ ^ -n a  i  v  i. ;  vj/а. i  n  / i  u i / . z-v/z-v/ ivun i рилвпал д сп

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

118 от 22.07.2020
74-21-122 от 22.07.2020
116 от 23.07.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ержан и е : Об утверждении состава комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций городского округа

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
о т ^ ж - г й .№  J t f* '

Состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих
организаций городского округа город Уфа Республики Башкортостан к
отопительному периоду 2020-2021 годов:

Хусаинов С.С. - первый заместитель главы Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, председатель комиссии;

Тристан А.П. - начальник Управления по обеспечению
жизнедеятельности города Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

Ахмедьянов Г.Г.

Батталов А.М.

Дубровский Т.А.

Идиятуллин И.М.

Миронов Д.В.

Мирхайдаров Р.Н.

первый заместитель главы Администрации
Ленинского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;
первый заместитель главы Администрации
Демского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;
директор ООО «Башкирские распределительные
тепловые сети» (по согласованию);

первый заместитель главы Администрации
Советского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;
первый заместитель главы Администрации
Калининского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;
первый заместитель главы Администрации
Октябрьского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

А д ш ш ш ы ^ о ц п л  IMlJJUDblVUl V/ j r n o  1  V/ 1  . J  ijia x и

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

118 от 22.07.2020
74-21-122 от 22.07.2020
116 от 23.07.2020

ivun 1 рилвпал да± а.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ержан и е : Об утверждении состава комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций городского округа

Петров М.Г.

Тагиров С.Р.

Трухневич И.Ч.

Файзуллин З.Ф.

исполнительный директор МУП «Уфимские
инженерные сети» (по согласованию);
первый заместитель главы Администрации
Кировского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;
первый заместитель главы Администрации
Орджоникидзевского района городского округа
город Уфа Республики Башкортостан;
старший инспектор отдела государственного
энергетического надзора по Республике
Башкортостан Западно-Уральского управления
Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору (по
согласованию).

Управляющий делами Администраци:
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

А д ш п п п ь  1 р а ц п л  iNJipuDi/ivui и  Jj-no  1 \ y i . J  ц /а . ± и  u - i j - i i i  VJ1 iw nipujm ncw  даю .

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 118 от 22.07.2020 Контрольная дата:
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 74-21-122 от 22.07.2020 Контрольная дата:
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 116 от 23.07.2020 Контрольная дата: